川康发 (⒛23)12号

关于公布四川省康复医学会 3s周年庆

评优获奖人员名单的通知

四川省康复医学会自 1987年 成立迄今 35年 ,凝聚全川

广大康复医学科技工作者,在促进学科建设、培养康复人才、

开展学术交流和社会公益活动,为繁荣康复医学事业做出了

贡献。为树立行业典范,薪火传承专业科学精神,激励一代

一代康复医学工作者更好地履行职责使命,为 健康中国和推

动我省康复医学事业快速发展作出新的更大贡献。经层层推

荐、组织评选并经四川省康复医学会第五届九次常务理事会

议通过,决定表彰一批为康复医学事业做出贡献的专家学者。

现将名单公布如下 :

一、终身成就奖 (6人 )

黄明生 刘仲前 马烈光 潘福琼 潘志伟 熊恩富

二、卓越贡献奖 (10人 )

樊映川 郭富强 何成奇

李 飞 李晓辉 温贤秀

三、学科贡献奖 (28人 )

车国卫 董小丽 关 历

晋 松 况伟宏 雷光春

罗 伦 罗 蓉 马洪升

陶剑虹 王永生 王 跃

章 荣 郑 芸 周 波

四、先进个人奖 (绲 人 )

陈 丽 陈晓勇 程 明

范忠才 龚国忠 胡可慧

康晓东 李 刚 李亚梅

鲁利群 罗丹青 罗 华

王贝宇 王 波 王 娟

徐 丽 徐晓娅 杨谨羽

张 洪 张 涛 张亚玲

胡显良 黄晓波 景秀京

余 茜

何 俐

李贵森

欧阳颖

许 颖

朱精强

邓常开

胡文广

李阳轲

孟照莉

王 鑫

杨敏丽

周 淑

邓有智

黄 慧

林振秀

沈 诚

王 雪

姚晓梅

朱世琼

范 骁

江咏梅

刘 凌

万群芳

伍晓靖

殷显辉

何 霞 蒋运兰

刘  浩  文刂  江

谭友果 陶 飞

杨东东 游晓波

复

月

康

二

省

年

川

一二